ITURA MUNICIPAL DO SALVADOR | tosidst

CRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo:
31/10/2023 18:57:47
Codigo de Verificago:
OTA FShAp DF SERVCOS £ ETRONCA  Nota Savador | GHects

Inscrigho Municipal:
017.535/001-62

WERS TORRE CIRRUS - STIEP - Salvador - CEP: 41770

Nome/Razéo Social:

MINISTERIO PUBLIC

CPF/CNPJ: Inscrigho Municipal:
04.142.491/0001-66 179.631/001-71
Enderego:

5" Centro Administrativo d ATIVO DA "

E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br
DISCRI %&%’;M& DOS SERVIEOS

|A - Salvador - CEP: 41745-004/BA

oC 34029 CAMPANHA/CESAU %
PP 24704 - ACAO DIGITAL - CAMPK“A 1O ENCIA VABJNAL 05 N° 009/2023 - TERCEIROS: RS
28.720,00 - HONORARIOS DE PRCDUCHQ: QUITA NETO - CNPJ DO FORNECEDOR

Favor Creditar Banco Bradesco Ag: 286
VENCIMENTO: 30/11/2023

Lei da Transparencla. Decreto n 8.264/14
Esclarecemos que a carga tributaria aproximé
0,00 ¢0,00%); FEDERRL: ER5 ,00 {,00%) Fonte I
9.580/2018 e Recolhido pela MORYA COMUNICACAO
Novembro de 1992, sobre o valor RS 82,71 (Aliqg.

{14,25%); ESTRDUAL: E§
nforme art. 718 do Decretq
. 3 da IN SEF no 123 de

CMAE
7311400 - Agéncias de publicidade

ltern da Lista de Servigos:
01706 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento d 1

ito Mota Salva?%q(&:;):

‘alor Total das Dedugdes (R$) | Base de Calculo (RE): Aliguota (%)
28.720,00 1.723,20
OUTRAS INFORMAGCOQES
Yalor INSS (R$): Valor PIS (R$) Valor COFINS (R$) | Valor IR (R$): Valor CSLL (R$): Outras @n;ﬁe iquido (R$)
0,00 0,00 0,00 82,71 0,00 274,33

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006

- Esta Mota Salvador néo gera crédito.

- Esta Nota Salvadaor substitui o RPS N 50173 Série 1, emitido em 31/10/2023. %
- O IS5 desta Nota Salvador sera RETIDO pelo Tomador de Servigo que deverd recolher atraves da Guia de Nota S
- COMPETENCIA 10/2023 (mésfano)

- Codigo de Tributagéo do Municipio: 1706-0/01 - Propaganda e publicidade, inclusive promogéo de vendas, planejamento
de publicidade, elaboragéo de desenhos, textos e demais materiais publicitarios.

- Esta Nota Salvador estéd enguadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMIN\STRA(;AO PUBLICA,

campanhas ou sistemps




MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
RUA Arthur Azevedo Machado, 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR - BA

FONE (71) 99133-9850 WHATSAPP

CNPJ: 15.250.483/0001-50 OC 34029
Inscri¢cdo Estadual: ISENTA
Inscricdo Municipal: 017.535/001-62

Autorizacao de

E-mail: faturamento.ssa@morya.com.br Data: 04/08/2023
CLIENTE: MPBA CNPJ: 04.142.491/0001-66
CAMPANHA: PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023 PROJETO: MPB-0010/23
PRODUTO: CESAU MEIO: DIVERSOS
ESPECIE: CAMPANHA FORMATO: DIVERSOS
TITULO: PACTO CONSCIENCIA VACINAL CORES:
ACABAMENTO: PZ.ENTREGA:
VALIDADE: C.CUSTO:

ESPECIFICACOES DO SERVICO

"ESPECIFICAGOES CUSTO REFERENTE A PRODUGAO DE:

- 1 video tipo Reels, contemplando roteirizagéo, producéo, edi¢éo e divulgagdo no feed de lvan Mesquita - O céro(@ivanmesquital). O video sera
disponibilizado para o Ministério Publico divulgar nas redes proprias.

- combo com 3 stories.

O servigo contratado tem por objetivo informar sobre a importancia da vacinagéo (Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal).

Para realizagao deste servico, foi escolhido o influenciador lvan Mesquita, nordestino, historiador e produtor de contetido para redes sociais com mais de 500
mil seguidores. O influenciador conta histérias do Brasil, de érgdos publicos, de artistas, entre outros, de uma forma particular, com uma linguagem direta e
com um toque de humor.

Trata-se de um profissional selecionado de reconhecida notoriedade em sua area de atuacéo e sendo esta area do conhecimento de tamanha especificidade, o

que torna inviavel a realizacéo de cotag6es com outros 3 fornecedores, como determina o contrato 070/2023. Assim, tal justificativa se d4 com base no item
3.3.2.3 do contrato em questao."

Custo fornecedor:
Ivan Mesquita R$ 28.720,00

OS N° 009/2023

CUSTOS FIXOS

SUBTOTAL SERVICOS TERCEIROS CONDICOES QTD. C.UNITARIO VALOR

Acao digital INFLUENCER IVAN MESQUITA 38.239.696/0001-86 CIAPRES. 1,00 28.720,00 28.720,00
SubTotal Servigos Terceiros 28.720,00
Honorarios(6 %) 1.723,20
Total Geral Custos Fixos 30.443,20

Contrato n° 070/2023 - SGA

MORYA COMUNICACAO-BA Opcéao / Aprovacéo pelo Cliente Data

{ [N
s e

Juhior Alves 7} OTAVIO FILHO - MAT 353.522 17/10/2023




MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604
41770-790 SALVADOR-BA

FONE (71) 99133-9850 FAX

CNPJ: 15.250.483/0001-50

Inscr. Estadual: ISENTA

Inscr. Municipal: 017.535/001-62

E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Pedido de Producéo

PP 024704

Cliente: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHI,
Fornecedor: IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO Emisséo: 07/08/2023
Produto: CESAU R Orcamento: 34029/1
Titulo: PACTO CONSCIENCIA VACINAL PIT: MPB-0010/23
Espécie: CAMPANHA . Formato: DIVERSOS
Campanha: PACTO NACIONAL CONSCIENCIA VACINAL OS N° 009/2023
Meio: DIVERSOS Cores:
Acabamento: Competéncia: [/ /
SOLICITAMOS POR ORDEM DO SACADO, O SEGUINTE SERVICO:
Servigo: Quantidade: 1.0

Prazo de Entrega:
Local Entrega:

Acéo digital
I -

C.Custo
Prazo Pagto: C/APRES.

ESPECIFICACOES DO SERVICO:

VER FOLHA ANEXA

Nome do sacado:
Endereco:
Municipio:

Local de Pagto:
Email:

CNPJ:

Insc. Estadual:
Entrega da NF/F:

DADOS PARA FATURAMENTO DA COBRANCA:

MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA
AVENIDA 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 750 ,CENTRO ADMINISTRATIV
SALVADOR UF: BA CEP: 41745-004
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604 - SALVADOR - BA
faturamento.ssa@morya.com.br
04.142.491/0001-66 Telefone: 719
Insc. Municipal: 179.631/001-71
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604 - SALVADOR - BA - 41770-790

Valor: 28.720,00
DADOS DO FORNECEDOR
Razéo Social: IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO Contato:
Endereco: R PROFESSOR ROMULO ALMEIDA, 52 1 ANDAR SALA 101 A 104 EDF. DESEMBARGADOR |
Municipio: SALVADOR / BA CEP: 40290-030 FAX:
CNPJ: 38.239.696/0001-86 Inscricdo Estadual:
E-mail: ACAOIVANMESQUITA@HOTMAIL.COM Fone: 71992773520

O Fornecedor aqui contratado declara e reconhece que tem conhecimento da Lei 12.846 de 01 de
agosto de 2013 ("Lei anticorrup¢do") e, em decorréncia, se compromete e obriga a ndo atuar ou
praticar qualquer ato ou incorrer em omissdo que possa vir a ser configurado como atos lesivos a
Administracdo Publica Brasileira ou Estrangeira nos termos da citada Lei, assim como declara
que: ndo esteve, nem estd envolvido em qualquer procedimento administrativo e/ou judicial que
tenha por objeto a apurac¢do da e/ou responsabilizacdo pela prdtica de qualquer ato lesivo nos
termos da referida Lei.
implica na tdcita aceitag¢do e concordidncia, pelo fornecedor,

NOTAS IMPORTANTES

O ato da realizacdo dos servicos e/ou fornecimento, ora contratados,
das obrigac¢des acima determinadas.

LAF

Concordamos com as condi¢des do presente
pedido, inclusive as Notas Importantes

MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA

Assinatura do Fornecedor

Assinatura do resp. pelo pedido
Paloma Carvalho

LEIDEANE
== NN

=g =



MORYA COMUNICACAO E PROPAGANDA LTDA
R Arthur Azevedo Machado 1225 sala 1604 Pedido de Producéo
41770-790 SALVADOR-BA
FONE (71) 99133-9850 FAX

CNPJ: 15.250.483/0001-50 PP 024704
Inscr. Estadual: ISENTA

Inscr. Municipal: 017.535/001-62
E-Mail: faturamento.ssa@morya.com.br

Cliente: MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHI;

ESPECIFICACOES DO SERVICO:
"ESPECIFICACOES CUSTO REFERENTE A PRODUCAO DE:

- 1 video tipo Reels, contemplando roteirizacdo, produgao, edi¢éo e divulgacao no feed de Ivan Mesquita
- O céro(@ivanmesquital). O video sera disponibilizado para o Ministério Publico divulgar nas redes préprias.

-combo com 3 stories.

O servico contratado tem por objetivo informar sobre aimportancia da vacinacdo (Pacto Nacional pela
Consciéncia Vacinal).

Para realizagdo deste servico, foi escolhido o influenciador Ivan Mesquita, nordestino, historiador e
produtor de contelddo para redes sociais com mais de 500 mil seguidores. O influenciador conta histérias do
Brasil, de 6rgaos publicos, de artistas, entre outros, de uma forma particular, com uma linguagem direta e
com um toque de humor.

Trata-se de um profissional selecionado de reconhecida notoriedade em sua area de atuacéo e sendo esta
area do conhecimento de tamanha especificidade, o que torna inviavel a realizacéo de cotagcdes com outros 3
fornecedores, como determina o contrato 190/2016. Assim, tal justificativa se da com base no item 3.3.2.2 do
contrato em questéo."

Custo fornecedor:
Ivan Mesquita R$ 28.720,00




Numero da Nota:
00000178

Data e Hora de Emisséo:
25/10/2023 17:36:37
Cédigo de Verificagéo:
UXN4-LA3H

Inscrigho Municipal:
757.174/001-31

TOMADOR $§E§W@$

Nome/Razéo Social:

MINISTERIO PUBLIC

CPF/CNPJ: Inscrigho Municipal:
04.142.491/0001-66 179.631/001-71
Enderego:

ATIVO DA EJ

5" Centro Administrativo d 1A - Salvador - CEP: 41745-004/BA

E-mail:

dir.financas@mpba.mp.br
@E@iﬁ%%%ﬁ%&w&ﬂ DOS SERVIEOS

-1 video tipg Reels, contempl o ro izag
céro {@ivanmesquital) .

e divulgagdo no feed de Ivan Mesquita - ©

- Combo com 3 stories. - PP 24?0
Valor Aprovado: RS Z8.7Z0,00 - ERetf.
Campanha: PRCTO NACICHARL CONSCIENCIZ VA

2oz cuidados da Morya Comunicagio e Propagar : 017.535/001-62.
Banco 336
Ch 53R, *

Zgéncia 0001 C/C 16494878-3 - Pix: ivanpixp]lgm3

EMPREZA OFTANTE PELO SIMPLES NACIONAL SUJEITA A AL %23 DE 2006a.

CNAE

ltern da Lista de Servigos:
01303 - Fotografia e cinematografia, inclusive revelagéo, ampliagdo, copia, reprodug !

‘alor Total das Dedugties (RE): Base de Calculo (R$): Aliquata (%) ito Mota Salva?%q(&:;):
0,00 28.720,00 00
OUTRAS INFORMAGOES
Yalor INSS (R$): Valor PIS (R$) Valor COFINS (R$) | Valor IR (R$): Valor CSLL (R$): Outras @n;ﬁe iquido (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 783,73

- Esta Mota Salvador foi emitida com respaldo na Lei 7.186/2006
- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional

- COMPETENCIA 10/2023 (mésfano)
- Codigo de Tributag&o do Municipio: 1303-0/01 - Gravacdo, trucagem, reproducéo e mixagem de videos, filmes, e ¢
- Esta Nota Salvador estéd enguadrada na Regra de Responsabilidade Tributaria - ADMIN\STRA(;AO PUBLICA,




ANEXO IV

DECLARACAO A SER APRESENTADA PELA PESSOA JURIDICA
CONSTANTE DO INCISO XI DO ART. 40
(Redagdo dada pela Instrugdo Normativa RFB no 1.244, de 30 de janeiro de 2012)
(Vide art. 3o da IN RFB no 1.244/2012).

AO MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA

IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO, com sede na R PROFESSOR ROMULO ALMEIDA, 52, 1 ANDAR SALA
101 A 104 EDF. DESEMBARGADOR LAFAYETTE VELOSO, ACUPE, SALVADOR — Bahia - CEP- 40290-030,
inscrita no CNPJ sob onumero 38.239.696/0001-86 declara ao MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA
BAHIA para fins de ndo incidéncia na fonte doIRPJ, da Contribui¢do Social sobre o Lucro Liquido (CSLL),
da Contribuicdo para o Financiamento da Seguridade Social (Cofins), e da Contribuigdo para o PIS/Pasep,
a que se refere o art. 64 da Lei no 9.430,de 27 de dezembro de 1996, que é regular mente inscrita no
Regime Especial Unificado de Arrecadacgdo de Tributos e Contribuicdes devidos pelas Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte -Simples Nacional, de que trata o art. 12 da Lei Complementar no 123, de
14 de dezembro de 2006.Para esse efeito, a declarante informa que:

| - Preenche os seguintes requisitos:
a) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os documentos
que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suas despesas, bem como a realiza¢do de
quaisquer
outros atos ou operag¢des que venham a modificar sua situagdo patrimonial; e
b) cumpre as obrigacGes acessorias a que esta sujeita, em conformidade com a legislagdo pertinente;

Il - o signatdrio é representante legal desta empresa, assumindo o compromisso de informar a Secretaria
da

Receita Federal do Brasil e a pessoa juridica pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situacdo e estd ciente de que a falsidade na prestacdo dessas informagdes, sem prejuizo do
disposto no art. 32 da Lei no 9.430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem,
as

penalidades previstas na legislagdo criminal e tributdria, relativas a falsidade ideoldgica (art. 299 do
Decreto-

Lei no 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art. 1o da
Lei

no 8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Salvador, 25 de outubro de 2023.

ASSINATU RA Documento assinado digitalmente
CPF : 03475552507 g b IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO
L

Data: 25/10/2023 16:28:02-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinar e carimbar



Roteiro: Ivan Mesquita
Empresa: Campanha vacinacéo, MPBA
Duracdo média: 00:59”

Venha cad vei, vocé conhece o Sarampo?

Pois nem queira, coisinha! Que é barril! E febre, conjuntivite, dor no
corpo... e as vezes a pessoa até morre.

Diz que até a década de 60, teve ano de morrer 2,6 milhdes de pessoas no
mundo por causa do sarampo
A sorte é que Maurice Hilleman criou a vacina contra a doenca

O Azar é que o povo num td vacinando ndo, 6 que zidea
Agora mesmo, em 2019, o Brasil perdeu o certificado de pais livre do
sarampo

E num é s6 essa vacina de-Serampe que o Brasileiro num ta tomando néo
vuh?

E febre amarela, poliomielite, hepatite A, B também
Ai complica a situagéo

E ai que entra o Pacto Nacional pela Consciéncia Vacinal, que o Ministério
Publico da Bahia aderiu e deu a ideia:

Bora passar esses dados pra conscientizar as pessoas da importédncia da
vacinagdo, e é como?

Entdo eu deixo aqui a mensagem, de vad até o posto de saude

E atualize a sua carteira de vacinacéo, tomando as que falta obviamente
Mas antes compartilha esse video pra seus amigos saberem também
dessa campanha

E seque o Céro.

Cartela com logotipo do Pacto e do CNMP

Cartela com logotipo do MPBA com conceito e assinatura digital



Roteiro: Ivan Mesquita
Empresa: Campanha de vacinacao- MPBA

Stories

e Comecar com foto da carteira de vacinacao mostrando as
vacinas.

e Perguntar aos seguidores como que anda a vacinacao deles.

Stories 1- Eu recebi um convite do Ministério Publico para alertar
VOCEs sobre a importancia da vacinacéo, que cada ano que passa

0S numeros de vacinados estdo caindo

Stories 2- Tem caso por exemplo que a gente ja ta perdendo.. em
2019 mesmo o Brasil perdeu o certificado de pais livre do sarampo,
uma doencga que ja tava totalmente controlada por aqui e por falta

de vacinacéo ela voltou

Stories 3-Entéo eu deixo aqui meu convite pra vocé assistir o video
gue eu acabei de postar sobre a vacinacdo no meu feed,
compartilhar com seus amigos e em seguida pegar sua carteira de
vacinacao juntamente com a dos seus filhos e ir em qualquer posto

de salde atualizar sua carteira, € niuma?!



Salvador, 04 de Agosto de 2023

DECLARACAO

Contrato n°® 70/2023

Cliente: Ministério Publico do Estado da Bahia
Ordem de Servigo (OS) n° 009/2023
Autorizacéo de Producéo (AP) n° 34029

*JUSTIFICATIVA*

Por se tratar de contratacdo personalissima do artista/influenciador digital Ivan Mesquita (O
Céro), prevista no item 3.3.2.3 do contrato n® 70/2023, foram dispensados os 03 (trés)
orcamentos referentes aos servigcos contratados a partir da Ordem de Servigo n® 009/2023 e
Autorizacéo de Producao (AP) n° 34029.

3.3.2.3 Em caso de contrata¢Bes personalissimas, a exemplo de artistas ou obras especificas,
serdo dispensados os 03 (trés) orcamentos.

Atenciosamente,

Paloma. Looraedne

Paloma Gomes Santos de Carvalho
Producéo

[ Morva camumcnt;.&o_l

E PROPAGANDA LTDA
CNPJ: 15.250.483/0001-50
FRug Arthur de Arevedo Maochade, 1225,

Edificia Chvil Towers, Tovre Cirrug, Sala 1604,
SHep - CEP 41.770-790

l_ SALVADOR - BA _I

Av. Tancredo Neves, 620, sala 3305 - Caminho das Arvores - Salvador/Ba - CEP.: 41.820-020



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO
CNPJ: 38.239.696/0001-86

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:06:50 do dia 16/08/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 12/02/2024.

Caddigo de controle da certidao: 274E.2947.7A5A.DODA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Prefeitura Municipal do Salvador - PMS

Secretaria Municipal da Fazenda - SEFAZ
Procuradoria Geral do Municipio de Salvador - PGMS

C]E":RTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBU,TARIOS NA SEFAZ E TRIBU’I,'ARIOS E
NAO TRIBUTARIOS INSCRITOS NA DIVIDA ATIVA DO MUNICIPIO DE
SALVADOR

Razdo Social: IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO

CNPJ: 38.239.696/0001-86

Endereco: RUA PROFESSOR ROMULO ALMEIDA N° 52 - ACUPE, SALVADOR/BA -
CEP: 40290030 - 1 ANDAR SALA 101 A 104 EDF. DESEMBARGADOR
LAFAYETTE VELOSO

Numero da Certidao: 425246

E certificado que ndo constam pendéncias em nome do sujeito passivo acima identificado,
incluindo matriz e filiais localizadas no Municipio.

Esta certiddo se refere a situacdo fiscal, compreendendo créditos tributdrios administrados pela
SEFAZ e a inscri¢des em Divida Ativa junto a PGMS e abrange, inclusive, a situacdo cadastral do
estabelecimento matriz e suas filiais ou imdvel(is) em que esteja(m) na condi¢do de contribuinte.

Fica ressalvado o direito de o Municipio cobrar e inscrever em Divida Ativa quaisquer dividas do
sujeito passivo que vierem a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddo estd condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, no
endereco https://sefaz.salvador.ba.go.br.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Lei n° 7.186/2006 - CTRMS.

Certiddo emitida as 20:56:04 horas do dia 18/10/2023.
Valida até dia 16/01/2024.

Cddigo de controle da certidao: 093F.9095.0194.831B.B776.935B.0558.DA44

Esta certiddo foi emitida pela pdgina da Secretaria Municipal da Fazenda, no endereco
http://www.sefaz.salvador.ba.gov.br, e sua autenticidade pode ser confirmada utilizando o cédigo de
controle acima.



GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA Emissdo: 18/10/2023 21:30
% ! SECRETARIA DA FAZENDA

Certidao Negativa de Débitos Tributarios

(Emitida para os efeitos dos arts. 113 e 114 da Lei 3.956 de 11 de dezembro de 1981 - Codigo
Tributario do Estado da Bahia)

Certiddo N°: 20235752655

RAZAO SOCIAL

IVAN PEREIRA DE MESQUITA NETO

INSCRIGAO ESTADUAL CNPJ

170.556.170 - BAIXADO 38.239.696/0001-86

Fica certificado que ndo constam, até a presente data, pendéncias de responsabilidade da pessoa fisica ou juridica acima
identificada, relativas aos tributos administrados por esta Secretaria.

Esta certidao engloba todos os seus estabelecimentos quanto a inexisténcia de débitos, inclusive os inscritos na Divida
Ativa, de competéncia da Procuradoria Geral do Estado, ressalvado o direito da Fazenda Publica do Estado da Bahia
cobrar quaisquer débitos que vierem a ser apurados posteriormente.

Emitida em 18/10/2023, conforme Portaria n® 918/99, sendo valida por 60 dias, contados a partir da data de sua

emissao.

AUTENTICIDADE DESTE DOCUMENTO PODE SER COMPROVADA NAS INSPETORIAS FAZENDARI/
OU VIA INTERNET, NO ENDERECO http://www.sefaz.ba.gov.br

Vaélida com a apresentagéo conjunta do cartdo original de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.

Pagina 1 de 1 RelCertidaoNegativa.rpt



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Norme: | VAN PEREI RA DE MESQUI TA NETO (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 38.239. 696/ 0001- 86

Certidédo n°: 59195389/ 2023

Expedi ¢do: 25/10/2023, as 16: 35: 33

Val i dade: 22/04/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se que |VAN PEREIRA DE MESQUI TA NETO (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 38.239.696/0001-86, NAO CONSTA cono
i nadi npl ente no Banco Nacional de Devedores Trabal histas.
Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br



CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de

Regularidade do FGTS -

CRF

Inscrigao: 38.239.696/0001-86

Razao Social: VAN PEREIRA DE MESQUITA NETO

Endereco: AV PROFESSOR MAGALHAES NETO 891 3 ANDAR APT 303 / PITUBA / SALVADOR /

BA /41810-011

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art. 7, da Lei
8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
identificada encontra-se em situagdo regular perante o Fundo de Garantia do
Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer débitos
referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigactes
com o FGTS.

Validade:17/10/2023 a 15/11/2023

Certificagao Nimero: 2023101705294616732552

Informacé&o obtida em 18/10/2023 20:41:00

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a
verificagdo de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br




